[bookmark: _GoBack][image: герб Чугуевского МР]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании муниципальных правовых актов утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk95983765]Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk95983816]1.1. Постановление администрации Чугуевского муниципального района от 15 февраля 2017 года № 95-НПА «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
1.2. Постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 апреля 2020 года № 276-НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 15 февраля 2017 года № 95-НПА «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа Кузьменчук Н.В.

Глава Чугуевского
муниципального округа,
глава администрации                                                                                            Р.Ю. Деменев

image1.jpeg